
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO N° 0015-2022, SEDEC-PRO-2022/00094

Partes: SEDEC-MT-CNPJ: Nº 03.507.415/0013-88; SECITECI-CNPJ: Nº 03.507.415/0024-30

Objeto: precípuo de promover a cooperação técnica, científica e educacional entre as instituições signatárias, visando
desenvolver atividades discentes e docentes, cursos e capacitações, visando à oferta de Curso de Formação Inicial e
Continuada em Idiomas, Atendimento ao Público, Informática básica, Condutor de Pesca e Promoção de Vendas,
complementando o ensino e a aprendizagem em termos de atividades, aperfeiçoamento técnico, cultural, científico e de
relacionamento humano. Serão contemplados pelo projeto todos os municípios que compõem o mapa de Turismo do
Estado de Mato Grosso   corporal grave. Serão contemplados pelo projeto inicialmente os municípios de Cuiabá, Várzea
Grande, Chapada dos Guimarães, Nobres, Poconé e Vila Bela da Santíssima Trindade. Vale ressaltar que é pré-requisito
que o profissional esteja atuando de maneira regular.

Assinatura: 01/03/2022

Vigência: 01/03/2023

Signatários: Cesar Alberto Miranda Lima dos Santos Costa-SEDEC-MT e Nilton Borges Bornato-SECITECI-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3c1ddc49

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:57:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




